B)
6)
7)
a)
b)
Totale

Totale

10)
a)
b)
c)
d)
Totale

1)
12)
13)
14)

CE.B.

CE.B.00006
CE.B.00007.

CE.B.00007.A
CE.B.00007.B

CE.B.00007.

CE.B.00008
CE.B.00009.

CE.B.00009.A
CE.B.00009.B
CE.B.00009.C
CE.B.00009.D
CE.B.00009.E

CE.B.00009.

CE.B.00010.

CE.B.00010.A
CE.B.00010.B
CE.B.00010.C
CE.B.00010.D

CE.B.00010.

CE.B.00011
CE.B.00012
CE.B.00013
CE.B.00014

Totale (B) CE.B.

COSTI DELLA PRODUZIONE

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
SERVIZI

COSTI PER SERVIZI - LAVORAZIONI EFFETTUATE DA TERZI
COSTI PER SERVIZI DIVERSI

SERVIZI

GODIMENTO DI BENI DI TERZI
PERSONALE

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI
ALTRI COSTI

PERSONALE

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

AMM.TO IMMORBILIZZAZIONI IMMATERIALI
AMM.TO IMMORBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI
SVALUTAZIONI DEI CREDITI

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

VARIAZIONI RIMANENZE MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, ECC.

ACCANTONAMENTI PER RISCHI
ALTRI ACCANTONAMENTI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
COSTI DELLA PRODUZIONE

2019
1.881.654

610.890
1.970.531
2.581.421

477.491

4.607.026
1.336.306
321.658

0

0
6.264.990

31.063
2.487.295
0

65.000
2.583.358

0

279.795

0

328.457
14.397.166

2018
1.919.778

731.139
1.816.222
2.547.361

397.875

4.636.541
1.330.821
302.526

0

0
6.269.888

28.254
2.481.270
0

15.000
2.524.524

0

327.358

0

318.905
14.305.689

2017
2.003.785

711.382
1.894.862
2.606.244

343.979

4.693.784
1.330.793
303.862

0

0
6.328.439

29.918
2.698.325
0

30.000
2.758.243

0

308.051

0

350.693
14.699.434

2016
1.811.719

756.544
2.000.878
2.757.422

337.296

4.660.847
1.332.756
296.565

0

0
6.290.168

34.770
2.617.727
47.037
100.000
2.799.534

0

80.000

0

332.930
14.409.078

2015
1.918.433

758.722
2.161.591
2.920.313

262.026

4.485.687
1.227.426
283.443

0

0
5.996.556

23.222
2.690.735
0

80.000
2.793.957

0
0
0
336.665
14.227.950



	Foglio1

