<b>B</b> )	CE.B.	COSTI DELLA PRODUZIONE	2019	2018	2017	2016	2015
6)	CE.B.00006	MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI	1.881.654	1.919.778	2.003.785	1.811.719	1.918.433
7)	CE.B.00007.	SERVIZI					
a)	CE.B.00007.A	COSTI PER SERVIZI - LAVORAZIONI EFFETTUATE DA TERZI	610.890	731.139	711.382	756.544	758.722
b)	CE.B.00007.B	COSTI PER SERVIZI DIVERSI	1.970.531	1.816.222	1.894.862	2.000.878	2.161.591
Totale	CE.B.00007.	SERVIZI	2.581.421	2.547.361	2.606.244	2.757.422	2.920.313
8)	CE.B.00008	GODIMENTO DI BENI DI TERZI	477.491	397.875	343.979	337.296	262.026
9)	CE.B.00009.	PERSONALE					
a)	CE.B.00009.A	SALARI E STIPENDI	4.607.026	4.636.541	4.693.784	4.660.847	4.485.687
b)	CE.B.00009.B	ONERI SOCIALI	1.336.306	1.330.821	1.330.793	1.332.756	1.227.426
c)	CE.B.00009.C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	321.658	302.526	303.862	296.565	283.443
d)	CE.B.00009.D	TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI	0	0	0	0	0
e)	CE.B.00009.E	ALTRI COSTI	0	0	0	0	0
Totale	CE.B.00009.	PERSONALE	6.264.990	6.269.888	6.328.439	6.290.168	5.996.556
10)	CE.B.00010.	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI					
a)	CE.B.00010.A	AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	31.063	28.254	29.918	34.770	23.222
b)	CE.B.00010.B	AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.487.295	2.481.270	2.698.325	2.617.727	2.690.735
c)	CE.B.00010.C	ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	0	0	0	47.037	0
d)	CE.B.00010.D	SVALUTAZIONI DEI CREDITI	65.000	15.000	30.000	100.000	80.000
Totale	CE.B.00010.	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	2.583.358	2.524.524	2.758.243	2.799.534	2.793.957
11)	CE.B.00011	VARIAZIONI RIMANENZE MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, ECC.	0	0	0	0	0
12)	CE.B.00012	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	279.795	327.358	308.051	80.000	0
13)	CE.B.00013	ALTRI ACCANTONAMENTI	0	0	0	0	0
14)	CE.B.00014	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	328.457	318.905	350.693	332.930	336.665
Totale (B)	CE.B.	COSTI DELLA PRODUZIONE	14.397.166	14.305.689	14.699.434	14.409.078	14.227.950